UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA SAO

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Sao, ngày ….. tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc bàn giao Ban Chỉ huy Quân sự xã Ia Rtô

về Ban Chỉ huy Quân sự xã Ia Sao

Căn cứ Điện số: 464/TK-BCH ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Bộ Chỉ huy
quân sự tỉnh Gia Lai;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
Gia Lai về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ khi thực hiện mô hình chính

quyền địa phương 2 cấp.

Uỷ ban nhân dân xã Ia Sao trân trọng kính mời các đồng chí tham dự cụ
thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Phó Chánh VP HĐND-UBND xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã Ia Sao;

- Đồng chí Ksor Táo, Nguyên Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Ia Rtô (cũ);
- Đồng chí Rcom Quý, Nguyên Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Ia Rtô

(cũ).
          2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 20/7/2025 (Chủ nhật).
- Địa điểm: Tại Ban Chỉ huy quân sự xã Ia Sao trong khuôn viên trụ sở

HĐND – UBND xã Ia Sao.

              3. Nội dung: Tiến hành bàn giao các nhiệm vụ cùng phương tiện của Ban

Chỉ huy quân sự xã Ia Rtô cho Ban Chỉ huy quân sự xã Ia Sao theo đúng quy định
của pháp luật.

Ủy ban nhân dân xã kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc

đến dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Lưu: VT, QS.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                   Nguyễn Thị Lan

8 17